
Manifestazione
24/06/12
LODI

Classifiche individuali27° TROFEO 
REGIONALE ATLETICA 

SU PISTA

60 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZAMBELLI FEDERICA ATL. MELEGNANO 20/03/01 3000'09''30 B1:1LO

2 GHIDINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 29/04/01 2700'09''40 B1:2BS

3 ZAMBELLI ELISA ATL. MELEGNANO 20/03/01 2500'09''50 B2:1LO

3 ESPOSITO GAIA CENTRO SCHUSTER 06/06/01 2500'09''50 B4:1MI

5 QUINTANA MATILDE ASD ATL. RAVELLO 19/10/01 2300'09''60 B2:2MI

5 NEBULONI MIREA ASD ATL. RAVELLO 01/02/01 2300'09''60 B1:3MI

7 ALMICI ALEXANDRA U.S.O. CASTEGNATO 12/07/02 2100'09''70 B3:1BS

7 SILVANI KESIA ASD ATL. RAVELLO 12/08/01 2100'09''70 B5:1MI

9 BOCCARDI MICHELA U.S.O. CASTEGNATO 27/05/02 1900'09''80 B4:2BS

9 MONZANI CORINNE ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 12/02/01 1900'09''80 B2:3MI

11 DI FRANCESCO IRENE ASD ATL. RAVELLO 01/07/02 1700'09''90 B4:3MI

11 FERRARI MARIA CENTRO SCHUSTER 30/05/02 1700'09''90 B5:2MI

13 BARBISONI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 02/08/02 1500'10''00 B5:3BS

14 BUSSONE AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 08/02/02 1400'10''10 B1:4MI

15 ROMANO SARA U.S.O. CASTEGNATO 15/01/02 1300'10''20 B2:4BS

16 CASTELLI SOFIA ATLETICA EDEN 77 17/03/01 1200'10''30 B1:5VC

17 CIMNAGHI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 10/10/01 1100'10''40 B4:4MI

18 TONOLINI SOFIA ASD ATL. RAVELLO 23/06/01 1000'10''60 B3:2MI

18 ARTICO CAMILLA ASD ATL. RAVELLO 23/03/01 1000'10''60 B2:5MI

20 RTOULI INAS G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 28/09/02 800'10''70 B1:6MI

21 BELTRAMETTI MARTA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 23/11/02 700'10''80 B3:3MI

22 PANCALDI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 12/05/01 600'11''20 B3:4MI

23 ALBERTINI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/02 500'11''30 B5:4BS

24 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/02 400'11''40 B3:5LC

25 FERRARO LUCREZIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/12/02 300'11''50 B2:6MI

26 CONSOLANDI LINDA SANDRA ATLETICA  LAUS 18/11/02 300'11''80 B3:6LO

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PUGLISI ALISIA ATL. FANFULLA 01/01/99 3000'08''50 B3:1LO

2 FERRANTI IRENE ATL. FANFULLA 01/01/99 2700'08''60 B1:1LO

3 BIONDI MARGHERITA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 2500'08''70 B2:1BS

4 DEL BONO ILARIA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 2400'08''80 B1:3BS

4 MULE' SARA ASD ATL. RAVELLO 01/09/00 2400'08''80 B1:2MI

6 PARISI CAMILLA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 2200'08''90 B3:2BS

7 REBOLDI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 19/03/00 2100'09''00 B4:1BS

- Pagina 1 di 2324/06/12 - LODIStampato il 24/06/12



7 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 01/01/99 2100'09''00 B2:2LC

9 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/99 1900'09''20 B1:4LC

9 PECCHENINI LARA ASD ATL. RAVELLO 10/07/00 1900'09''20 B3:3MI

11 ROTA GLORIA PATRICIA ASD ATL. RAVELLO 20/05/99 1700'09''20 B5:1MI

12 BALESTRI LISA ATL. CASSANO D'ADDA 09/09/99 1600'09''40 B1:5MI

12 SOTTOCORNO ANNA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 09/01/99 1600'09''40 B2:3MI

14 BASSANI SOFIA CENTRO SCHUSTER 16/03/99 1400'09''50 B2:4MI

14 BREGOLI GIORGIA U.S.O. CASTEGNATO 10/12/99 1400'09''50 B5:2BS

16 GAZZOLI CHIARA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 1200'09''60 B4:2BS

17 SALICE BENEDETTA ASD MEZZEGRA 01/01/99 1100'09''70 B3:4CO

18 BRANCALEONE CLARA ASD ATL. RAVELLO 31/08/99 1000'09''80 B4:3MI

18 LOCHIS MADDALENA ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/99 1000'09''80 B3:5MI

20 NEGRI VALENTINA ASD ATL. RAVELLO 11/01/00 800'10''00 B5:3MI

21 TERRENI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 30/11/00 700'10''10 B2:5MI

22 RONCORONI SUSANNA ATL. FANFULLA 01/01/99 600'10''20 B4:4LO

23 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/00 500'10''60 B3:6LC

24 BUSSONE FEDERICA ATL. CASSANO D'ADDA 12/10/99 400'10''70 B2:6MI

25 HONORINE MARIE ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 07/12/99 300'11''70 B1:6MI

80 M

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARCHETTI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 18/02/97 3000'09''70 B1:1MI

2 FOLLARINI JACOPO ATL. CASSANO D'ADDA 22/04/98 2700'09''90 B1:2MI

3 BRANCALEONE RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 16/04/97 2500'10''00 B1:3MI

4 MASSOLI CRISTIAN ATLETICA EDEN 77 04/03/98 2400'10''10 B4:1VC

5 FUMAGALLI FABIO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 08/03/97 2300'10''40 B1:4MI

6 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 14/07/97 2200'10''60 B1:5LC

7 CRUSCA MARCO ASD ATL. RAVELLO 13/06/97 2100'10''70 B2:1MI

8 BRUNO SIMONE ASD ATL. RAVELLO 29/03/98 2000'10''80 B3:1MI

9 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/97 1900'10''90 B3:2LC

10 ORIZIO FILIPPO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/97 1800'11''10 B1:6BS

11 GALLI FABIO ASD MEZZEGRA 01/01/98 1700'11''20 B4:2CO

12 MOTTA TOMMASO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/98 1600'11''30 B2:2MI

13 LIRICI TOMMASO ASD ATL. RAVELLO 09/09/98 1500'11''50 B2:3MI

14 INVERARDI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 22/05/98 1400'11''60 B4:3BS

15 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/98 1300'11''70 B2:4LC

16 DELLAMANO PIETRO POL. BELLANO 29/03/97 1200'11''80 B3:3LC

17 TEBALDINI DARIO U.S.O. CASTEGNATO 18/10/98 1100'11''90 B2:5BS

18 ORIO ANDREA POL. BELLANO 17/12/98 1000'12''10 B4:4LC

19 ZANONI GABRIELE ATL. CASSANO D'ADDA 03/04/98 900'12''30 B3:4MI

20 BAIONI LUCA U.S. CAPRALBESE 01/01/97 800'12''80 B2:6CM

1500 M
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ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NHILI LOUBNA ASD MEZZEGRA 01/01/96 3005'21''50 B1:1CO

2 SPADONI GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 16/01/95 2705'31''90 B1:2MI

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COMINELLI CAROLINA ATLETICA EDEN 77 10/10/94 3005'26''80 B1:1VC

2 BOERCI LINDA CENTRO SCHUSTER 02/11/93 2705'28''40 B1:2MI

3 VICINANZA CECILIA CENTRO SCHUSTER 18/08/93 2506'04''20 B1:3MI

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FRAZZEI LIDIA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 07/11/90 3005'22''90 B1:1LO

2 FAINI AGNESE O.S.G. GUANZATE 04/07/90 2705'48''70 B1:2CO

3 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 01/01/91 2507'30''50 B1:3LC

4 TAKHRIST AHLEM B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 14/04/91 2408'13''50 B1:4LO

5 ANTELMI FEDERICA POL. AMICIZIA CAORSO 04/05/90 2308'34''10 B1:5LO

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LOMBARDI MARIA ROSALIA ASD ATL. RAVELLO 23/01/69 3005'50''50 B1:1MI

2 CROSIO VALERIA CENTRO SCHUSTER 25/07/76 2706'25''60 B1:2MI

3 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/74 2509'03''50 B1:3CO

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRARI LAURA U.S. ALBATESE 05/06/63 3006'12''20 B1:1CO

2 ROSSI LAVINIA ASD ATL. RAVELLO 12/10/66 2706'34''50 B1:2MI

3 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/64 2506'39''70 B1:3CO

4 PETRACCHI RITA CENTRO SCHUSTER 20/06/60 2406'57''40 B1:4MI

5 AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/03/61 2307'07''40 B1:5LO

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUSMEROLI ELIDE G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 11/10/56 3006'04''90 B1:1SO

2 CASTELLO ELENA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 24/03/47 2709'29''70 B1:2LO

3000 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 ZULFIJA BESAR ATLETICA EDEN 77 07/08/96 3010'07''60 B1:1VC

2 DENTI TOMMASO POL. BELLANO 05/10/96 2711'24''60 B1:2LC

5000 M

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LOMBARDI PAOLO ATL. MELEGNANO 05/12/94 3016'58''20 B1:1LO

2 ORIO STEFANO POL. BELLANO 02/09/94 2719'07''40 B1:2LC

3 PEDRETTI FRANCESCO U.S. ALBATESE 18/08/94 2522'37''30 B1:3CO

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MAESTRELLI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 24/09/91 3016'36''00 B1:1MI

2 CIFRA ROBERTO CENTRO GIOVANILE PISOGNE 27/07/87 2716'47''60 B1:2VC

3 CALSANA MATTIA CENTRO SCHUSTER 01/03/79 2517'54''50 B1:3MI

4 BONEMAZZI LORENZO ATLETICA TAVAZZANO 31/07/79 2418'51''10 B1:4LO

5 FAVARO FEDERICO ASD ATL. RAVELLO 17/05/83 2319'10''00 B1:5MI

6 ROVELLINI ALESSIO ASD ATL. RAVELLO 20/10/81 2219'42''10 B1:6MI

7 BIGNAMINI RICCARDO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 13/04/88 2121'00''60 B1:7LO

8 LORENZETTI CRISTIANO ATLETICA TAVAZZANO 28/06/77 2021'34''20 B1:8LO

9 SANNINO LUCA ASD ATL. RAVELLO 20/06/92 1922'31''40 B1:9MI

10 VERCESI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 17/08/81 1822'37''20 B1:10MI

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CALSANA FERRUCCIO CENTRO SCHUSTER 20/05/69 3017'55''80 B1:1MI

2 COTTI PICCINELLI DENIS CENTRO GIOVANILE PISOGNE 29/01/74 2718'48''00 B1:2VC

3 MILANESI FRANCESCO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 16/10/68 2520'21''30 B1:3LO

4 FERRARIO ALAIN CARLO ASD ATL. RAVELLO 24/10/73 2420'28''40 B1:4MI

5 PARMIGIANI BORIS B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 23/03/70 2320'54''40 B1:5LO

6 SOZZI CARLO ASD ATL. RAVELLO 31/12/67 2222'24''90 B1:6MI

7 CONSOLANDI MATTEO ATLETICA  LAUS 01/11/74 2123'07''40 B1:7LO

8 OFIDIANI DANIELE POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/71 2023'15''30 B1:8LO

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SELOGNI LUCA ASD PARATICO 2009 12/06/64 3018'40''00 B1:1BG

2 ZORLONI ANGELO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 02/07/63 2719'02''80 B1:2MI

3 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/64 2519'09''40 B1:3CO

4 FOSSATI CARLO ASD MEZZEGRA 01/01/63 2419'11''40 B1:4CO

5 ZANONI MARCO ATL. CASSANO D'ADDA 26/08/64 2319'22''00 B1:5MI

6 MAGNONI MAURO CENTRO SCHUSTER 09/06/63 2219'45''20 B1:6MI

7 BIONDI GIUSEPPE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 29/03/59 2120'05''40 B1:7LO
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8 GHIDINI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 20/11/65 2020'23''10 B1:8BS

9 SAMARATI MARIO ATLETICA  LAUS 21/12/64 1922'25''90 B1:9LO

10 PRESTIPINO PAOLO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 11/04/64 1822'26''00 B1:10MI

11 TODESCHINI CORRADO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 06/06/66 1723'01''10 B1:11MI

12 CREMASCHI MARCO CENTRO SCHUSTER 01/01/59 1623'07''80 B1:12MI

13 INNOCENTI MARIO U.S. ALBATESE 30/04/61 1523'20''10 B1:13CO

14 FAVARO SILVANO ASD ATL. RAVELLO 19/03/57 1426'00''00 B1:14MI

SANTAMBROGIO MASSIMO ASD ATL. RAVELLO 12/04/63 RitMI

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VETTURA AGOSTINO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 30/01/53 3020'20''50 B1:1LO

2 CAMPINI LUIGI G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 01/01/52 2720'41''30 B1:2SO

3 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 01/01/56 2521'37''00 B1:3CO

4 FRANCHI FRANCO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 05/02/47 2422'24''20 B1:4LO

5 SANTULLO GIUSEPPE ATL. CASSANO D'ADDA 18/03/49 2323'08''40 B1:5MI

6 PATANE' SALVATORE ATLETICA  PIEVESE 04/11/45 2225'49''10 B1:6LO

7 GHIMENTI BRILLANTE CSI LUCCA 31/08/48 31'00''30 FG - B1:7LU

DISABILI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PALAGI ALBERTO CSI LUCCA 28/07/78 28'09''00 B1:1LU

SALTO IN LUNGO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SPILLER MATTEO POL. BELLANO 01/01/97 30LC 5,20

2 REBOLDI SAMUELE U.S.O. CASTEGNATO 23/05/97 27BS 5,10

3 DOSI KAIQUE ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 01/01/97 25MI 5,03

4 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 14/07/97 24LC 4,88

5 MARCHETTI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 18/02/97 23MI 4,64

6 ZOCCARATO DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 12/04/98 22MI 4,56

7 MASSOLI CRISTIAN ATLETICA EDEN 77 04/03/98 21VC 4,54

8 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 21/09/97 20LC 4,43

9 VITALI ANDREA POL. BELLANO 10/06/97 19LC 4,42

10 RAIMONDI YURI ASD ATL. RAVELLO 22/02/98 18MI 4,41

11 BRANCALEONE RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 16/04/97 17MI 4,37

12 TALLARINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/05/98 16MI 4,32

13 VALENTI ALBERTO U.S.O. CASTEGNATO 01/09/98 15BS 4,28

14 GUZZETTI MATTEO ASD ATL. RAVELLO 20/01/98 14MI 4,27

15 BOERCI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 13/05/98 13MI 4,15

16 DELLAMANO PIETRO POL. BELLANO 29/03/97 12LC 3,94

17 LIRICI TOMMASO ASD ATL. RAVELLO 09/09/98 11MI 3,88

18 ORIZIO MATTEO U.S.O. CASTEGNATO 30/12/98 10BS 3,81
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19 CRUSCA MARCO ASD ATL. RAVELLO 13/06/97 9MI 3,79

20 GALLI FABIO ASD MEZZEGRA 01/01/98 8CO 3,71

21 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/97 7LC 3,66

22 CERUTTI GIOVANNI SPORT & SALUTE 10/05/98 6BS 3,65

23 INVERARDI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 22/05/98 5BS 3,57

24 TEBALDINI DARIO U.S.O. CASTEGNATO 18/10/98 4BS 3,55

25 MORONI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 13/08/98 3MI 3,22

26 RUBULOTTA ANDREA GIUSEP ASD ATL. RAVELLO 18/03/97 3MI 3,11

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TRENTO ELISABETTA ASD ATL. RAVELLO 10/08/67 30MI 3,45

2 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 01/01/67 27LC 3,14

3 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/68 25LC 2,97

4 GERNA CRISTINA U.S. ALBATESE 07/11/73 24CO 2,59

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POLETTI MARCO CENTRO SCHUSTER 20/06/71 30MI 4,94

2 ZAPPA ROBERTO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 25/08/67 27MI 4,66

3 CASSELLA PASQUALE U.S. ALBATESE 02/03/70 25CO 4,53

4 BERNARDI ANDREA CENTRO SCHUSTER 28/01/74 24MI 4,39

5 FIORETTI GIUSEPPE U.S.O. CASTEGNATO 17/07/73 23BS 4,30

6 MOMBELLI MIRKO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/76 22BS 4,29

7 ORIZIO ADRIANO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/69 21BS 3,98

8 VERGOTTINI CALEB POL. BELLANO 05/08/68 20LC 3,86

9 GIACONIA DAVIDE U.S.O. CASTEGNATO 01/01/69 19BS 3,81

10 VALENTI ALESSANDRO U.S.O. CASTEGNATO 03/05/68 18BS 3,40

11 CASTIGLIONI MARIO RICCARD CENTRO SCHUSTER 30/12/74 17MI 3,31

12 SOZZI CARLO ASD ATL. RAVELLO 31/12/67 16MI 3,11

13 BREGOLI ENRICO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/67 15BS 2,95

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIUDICI LICIA U.S. ALBATESE 11/03/65 30CO 3,69

2 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/64 27LC 3,43

3 ROLFI GRAZIELLA U.S.O. CASTEGNATO 23/07/59 25BS 2,93

4 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 01/01/66 24LC 2,50

5 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/62 23LC 2,20

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SANTAMBROGIO MASSIMO ASD ATL. RAVELLO 12/04/63 30MI 4,88

2 VITALI ENRICO POL. BELLANO 08/04/62 27LC 4,61

3 GRIONI IVANO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 12/09/62 25LO 4,54
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4 PAGANINI GIORGIO ASD ATL. RAVELLO 23/06/59 24MI 4,47

5 GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/02/59 23LO 4,19

6 TEBALDINI ALESSANDRO U.S.O. CASTEGNATO 15/08/63 22BS 4,12

7 FOLETTI FRANCESCO U.S.O. CASTEGNATO 12/10/62 21BS 4,09

8 GRECCHI GIANCARLO G.S. BERNATESE 11/03/64 20CO 3,89

9 SOTTOCORNO GIORDANO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 16/04/59 19MI 3,80

10 REBOLDI LUIGI U.S.O. CASTEGNATO 27/07/64 18BS 3,47

11 SANTAMBROGIO MAURIZIO ASD ATL. RAVELLO 05/03/62 17MI 3,43

12 INVERARDI GIAMPIETRO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/66 16BS 3,36

13 CAVALLARO VINCENZO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 18/07/60 15LO 2,96

14 PERA GIANCARLO ASD ATL. RAVELLO 14/05/60 14MI 2,62

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 01/01/54 30CO 2,28

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/50 30LC 4,29

2 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/51 27CO 3,50

3 PAGANINI POMPEO ASD ATL. RAVELLO 27/03/52 25MI 3,29

4 SFRECOLA GIUSEPPE ASD ATL. RAVELLO 01/01/54 24MI 2,36

DISABILI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARONGIU AGNESE IL DOSSO 01/01/80CR 1,80

2 D'ANGIOLELLA IMMACOLATA IL DOSSO 01/01/90CR 1,50

DISABILI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 D'ANGIOLELLA LUIGI IL DOSSO 01/01/95CR 3,40

2 GHIDELLI GIUSEPPE IL DOSSO 01/01/64CR 2,40

3 BECCALLI ADRIANO IL DOSSO 01/01/80CR 1,75

4 GOBBI FABRIZIO IL DOSSO 01/01/87CR 1,60

5 PARINI GAETANO IL DOSSO 12/03/93CR 1,00

SALTO IN ALTO

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MONZANI CORINNE ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 12/02/01 30MI 1,28

2 ZAMBELLI FEDERICA ATL. MELEGNANO 20/03/01 27LO 1,28

3 GHIDINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 29/04/01 25BS 1,25

4 NEBULONI MIREA ASD ATL. RAVELLO 01/02/01 24MI 1,15
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5 CASTELLI SOFIA ATLETICA EDEN 77 17/03/01 23VC 1,10

6 ALMICI ALEXANDRA U.S.O. CASTEGNATO 12/07/02 22BS 1,00

7 CIMNAGHI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 10/10/01 21MI 1,00

7 DI FRANCESCO IRENE ASD ATL. RAVELLO 01/07/02 21MI 1,00

7 BOCCARDI MICHELA U.S.O. CASTEGNATO 27/05/02 21BS 1,00

7 FERRARI MARIA CENTRO SCHUSTER 30/05/02 21MI 1,00

7 PINCELLI VIRGINIA CENTRO SCHUSTER 09/04/01 21MI 1,00

12 ROMANO SARA U.S.O. CASTEGNATO 15/01/02 16BS 1,00

12 PANCALDI MARTINA ASD ATL. RAVELLO 12/05/01 16MI 1,00

14 QUINTANA MATILDE ASD ATL. RAVELLO 19/10/01 14MI 1,00

15 TONOLINI SOFIA ASD ATL. RAVELLO 23/06/01 13MI 1,00

16 ARTICO CAMILLA ASD ATL. RAVELLO 23/03/01 12MI ,90

16 SILVANI KESIA ASD ATL. RAVELLO 12/08/01 12MI ,90

18 RTOULI INAS G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 28/09/02 10MI ,85

18 BUSSONE AURORA ATL. CASSANO D'ADDA 08/02/02 10MI ,85

18 ESPOSITO GAIA CENTRO SCHUSTER 06/06/01 10MI ,85

21 BELTRAMETTI MARTA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 23/11/02 7MI ,85

22 BARBISONI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 02/08/02 6BS ,85

23 ZAMBELLI ELISA ATL. MELEGNANO 20/03/01 5LO ,80

23 ALBERTINI ALESSIA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/02 5BS ,80

25 CONSOLANDI LINDA SANDRA ATLETICA  LAUS 18/11/02 3LO ,80

FERRARO LUCREZIA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/12/02 NCMI

PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/02 NCLC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOTTA ANDREA ATL. CASSANO D'ADDA 28/08/99 30MI 1,54

2 PAGANINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/03/99 27MI 1,48

3 BIONDI ANDREA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 25BS 1,40

4 PALMIERI FRANCESCO CENTRO SCHUSTER 04/01/99 24MI 1,37

5 MORELLI LORENZO ATL. CASSANO D'ADDA 11/12/99 23MI 1,37

6 MAFFI SIMONE U.S.O. CASTEGNATO 31/07/99 22BS 1,37

7 CORDANI LUCA ASD ATL. RAVELLO 13/01/00 21MI 1,34

8 ZASSO MIRKO ATL. CASSANO D'ADDA 12/09/00 20MI 1,31

9 SALVI NICOLO' U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 19BS 1,31

10 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/99 18LC 1,28

11 PAGANINI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 25/02/99 17MI 1,20

11 TONETTI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 01/01/99 17CM 1,20

11 GIACONIA NICOLA U.S.O. CASTEGNATO 28/09/00 17BS 1,20

14 ANGULO DANIEL ATL. FANFULLA 01/01/99 14LO 1,20

15 VERDELLI RICCARDO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 31/01/00 13MI 1,20

16 DE BENEDETTI GIOVANNI CENTRO SCHUSTER 01/01/00 12MI 1,20

17 BELTRAMETTI SAMUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/07/00 11MI 1,15

18 PIVA PIETRO POL. BELLANO 01/01/00 10LC 1,15

19 LUNARDI RUAN ENRICO CENTRO SCHUSTER 01/01/00 9MI 1,10

20 SCIUNNACH PAOLO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 17/09/99 8MI 1,10
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21 DELLAMANO MARCO POL. BELLANO 16/07/99 7LC 1,10

22 PICCINNO MATTIA ASD ATL. RAVELLO 16/01/00 6MI 1,00

CAPUTO MIRKO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 27/12/99 NCMI

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CORDANI SARA ASD ATL. RAVELLO 31/10/96 30MI 1,30

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COMINELLI CAROLINA ATLETICA EDEN 77 10/10/94 30VC 1,00

2 BONOMINI ELISA ATLETICA EDEN 77 17/09/93 27VC ,90

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SFRECOLA MARILENA ASD ATL. RAVELLO 24/12/90 30MI 1,40

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LO RE MARINA ASD ATL. RAVELLO 29/08/68 30MI 1,18

2 FENOTTI LAURA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 24/01/68 27MI 1,00

2 BONOMELLI GIULIA U.S.O. CASTEGNATO 12/04/69 27BS 1,00

4 QUARESMINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 30/08/67 24BS ,90

5 TOSELLI ANNA SILVIA U.S.O. CASTEGNATO 12/04/72 23BS ,90

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOLOGNA ORIANA ASD ATL. RAVELLO 07/10/63 30MI 1,20

2 GIUDICI LICIA U.S. ALBATESE 11/03/65 27CO 1,00

2 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/64 27LC 1,00

GETTO DEL PESO

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MORABITO ANNA ATLETICA  PIEVESE 01/01/03 30LO 11,93

2 FERRI STEFANIA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 03/06/03 27MI 10,91

3 MORGANTI GIORGIA ASD MEZZEGRA 09/06/03 25CO 10,42

4 CIMNAGHI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 28/06/03 24MI 8,85

5 TROCCHIA ILARIA ATLETICA TAVAZZANO 01/01/03 23LO 7,01

6 VANINI CAROLA ASD MEZZEGRA 14/03/03 22CO 6,83

7 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/09/04 21MI 3,87
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CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MULE' LUCA ASD ATL. RAVELLO 12/05/03 30MI 12,84

2 RAVIZZA MATTEO ATLETICA  PIEVESE 01/01/03 27LO 12,82

3 MARAZZINI MATTEO ASD ATL. RAVELLO 17/06/03 25MI 11,64

4 IACCHETTI TOMMASO POL. DON MONDINI CASTELLEO 01/01/04 24CR 9,58

5 VALENTI GIOVANNI U.S.O. CASTEGNATO 01/01/04 23BS 9,05

6 SILVESTRE MANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/03 22MI 8,89

7 GRECCHI JACOPO G.S. BERNATESE 10/03/03 21CO 8,74

8 MONZANI MATTIA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 02/04/04 20MI 8,17

9 ALBERTINI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/04 19BS 7,58

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOTTA ANDREA ATL. CASSANO D'ADDA 28/08/99 30MI 13,03

2 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/99 27LC 11,82

3 PAGANINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/03/99 25MI 11,04

4 VANINI LEONARDO ASD MEZZEGRA 27/03/99 24CO 10,42

5 BIONDI ANDREA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 23BS 10,19

6 MAFFI SIMONE U.S.O. CASTEGNATO 31/07/99 22BS 9,96

7 CORDANI LUCA ASD ATL. RAVELLO 13/01/00 21MI 9,84

8 FERRONI CRISTIAN POL. RIVAROLESE 02/09/99 20MN 9,14

9 BRAMBILLA FRANCESCO ATL. CASSANO D'ADDA 26/12/00 19MI 9,04

10 CAPUTO MIRKO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 27/12/99 18MI 8,60

11 SCIUNNACH PAOLO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 17/09/99 17MI 8,47

12 MASSA MATTEO U.S. ALBATESE 01/01/99 16CO 8,28

13 BESTETTI STEFANO ATL. CASSANO D'ADDA 29/04/99 15MI 8,05

14 VERDELLI RICCARDO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 31/01/00 14MI 7,90

15 LUNARDI RUAN ENRICO CENTRO SCHUSTER 01/01/00 13MI 7,44

16 RADICI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 02/11/00 12BS 7,42

17 DELLAMANO MARCO POL. BELLANO 16/07/99 11LC 7,32

18 BIFFI FABIO ATL. CASSANO D'ADDA 03/07/00 10MI 6,99

19 GARIBOLDI MARCO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 22/07/00 9MI 6,16

20 GRECCHI PIETRO G.S. BERNATESE 07/12/00 8CO 5,96

21 PICCINNO MATTIA ASD ATL. RAVELLO 16/01/00 7MI 5,71

22 TOTTI MARCO ATLETICA  PIEVESE 07/08/00 6LO 5,36

23 CONZADORI VITTORIO EMANU SPORT & SALUTE 05/08/99 5BS 4,55

GIAVELLOTTO

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 21/09/97 30LC 38,55

2 DOSI KAIQUE ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 01/01/97 27MI 36,47
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3 REBOLDI SAMUELE U.S.O. CASTEGNATO 23/05/97 25BS 33,71

4 RAIMONDI YURI ASD ATL. RAVELLO 22/02/98 24MI 33,47

5 VALENTI ALBERTO U.S.O. CASTEGNATO 01/09/98 23BS 29,71

6 FUMAGALLI FABIO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 08/03/97 22MI 29,13

7 FOLLARINI JACOPO ATL. CASSANO D'ADDA 22/04/98 21MI 27,42

8 SPILLER MATTEO POL. BELLANO 01/01/97 20LC 27,17

9 ZOCCARATO DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 12/04/98 19MI 24,47

10 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/97 18LC 24,30

11 BRUNO SIMONE ASD ATL. RAVELLO 29/03/98 17MI 20,58

12 MORASCHINI MICHELE ATLETICA EDEN 77 14/04/97 16VC 20,40

13 BAIONI LUCA U.S. CAPRALBESE 01/01/97 15CM 20,29

14 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/98 14LC 20,18

15 SANNINO RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 30/01/97 13MI 19,93

16 MARTICANAJ KLISMAN ASD MEZZEGRA 27/01/98 12CO 18,68

17 ORIZIO MATTEO U.S.O. CASTEGNATO 30/12/98 11BS 18,45

18 ZANONI GABRIELE ATL. CASSANO D'ADDA 03/04/98 10MI 17,54

19 BOERCI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 13/05/98 9MI 17,10

20 MORONI ALESSANDRO ASD ATL. RAVELLO 13/08/98 8MI 16,74

21 ORIZIO FILIPPO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/97 7BS 15,83

22 BONOMINI PAOLO ATLETICA EDEN 77 11/06/97 6VC 15,41

23 PETILLI SAMUELE POL. BELLANO 10/04/98 5LC 13,55

24 TALLARINI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 14/05/98 4MI 13,41

25 MOTTA TOMMASO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/98 3MI 11,46

26 ORIO ANDREA POL. BELLANO 17/12/98 3LC 7,96

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 QUAGLIA GIOVANNI ASD ATL. RAVELLO 18/12/96 30MI 42,64

2 GUSTA BRASSO FABIO ASD ATL. RAVELLO 18/01/96 27MI 38,12

3 MALFER ALESSANDRO ATLETICA TAVAZZANO 13/01/96 25LO 33,31

4 ASSANELLI IVO ATL. CASSANO D'ADDA 09/04/95 FGMI 30,14

5 BRESSAN RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 10/08/96 24MI 28,12

6 LUNARDI RENAN MATTEO CENTRO SCHUSTER 25/08/96 23MI 27,68

7 AUGUGLIARO MARCELLO ATL. MELEGNANO 03/08/96 22LO 26,78

8 CARAMELLA ALESSANDRO CENTRO SCHUSTER 23/01/96 21MI 26,45

9 MUSSI MARCO U.S. CAPRALBESE 01/01/95 20CM 22,19

10 BREGOLI DAVIDE U.S.O. CASTEGNATO 14/12/96 19BS 18,84

11 MIOTTI EMANUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 15/11/95 18MI 18,14

12 DENTI TOMMASO POL. BELLANO 05/10/96 17LC 17,57

13 BAIONI MARCO U.S. CAPRALBESE 01/01/95 16CM 17,49

14 CAMMERINO MATTEO CENTRO SCHUSTER 12/06/96 15MI 16,67

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZASSO DARIO ATL. CASSANO D'ADDA 19/03/94 30MI 29,23
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2 PEDRETTI FRANCESCO U.S. ALBATESE 18/08/94 27CO 28,77

3 NOGARA PAOLO POL. BELLANO 05/10/93 25LC 28,48

4 LOMBARDI PAOLO ATL. MELEGNANO 05/12/94 24LO 27,73

5 ORIO STEFANO POL. BELLANO 02/09/94 23LC 26,57

6 OLIVERI CRISTIAN ATL. CASSANO D'ADDA 05/08/94 22MI 26,11

7 VIETTI GIACOMO U.S. ALBATESE 21/04/94 21CO 23,80

8 COMERCI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 23/11/93 20MI 23,52

9 CASERO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 16/09/94 19MI 22,52

10 RONCORONI STEFANO U.S. ALBATESE 27/04/94 18CO 21,61

PENITI LUCA ATLETICA  PIEVESE 01/01/94 NCLO

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIOVINI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 30/05/90 30MI 45,44

2 RIZZO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 15/01/90 27MI 35,82

3 MAESTRELLI RICCARDO CENTRO SCHUSTER 24/09/91 25MI 31,27

4 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 01/01/91 24LC 24,79

5 CECCON SIMONE O.S.G. GUANZATE 08/07/83 23CO 23,79

6 NOVATI ALESSANDRO U.S. ALBATESE 29/04/90 22CO 22,52

7 LORENZETTI CRISTIANO ATLETICA TAVAZZANO 28/06/77 21LO 22,32

8 VERCESI ANDREA ASD ATL. RAVELLO 17/08/81 20MI 20,53

9 CALSANA MATTIA CENTRO SCHUSTER 01/03/79 19MI 20,42

10 PENITI SIMONE ATLETICA  PIEVESE 01/01/89 18LO 15,97

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GAZZETTA FRANCESCO CENTRO SCHUSTER 26/09/71 30MI 32,05

2 VALENTI ALESSANDRO U.S.O. CASTEGNATO 03/05/68 27BS 29,07

3 PECCHENINI PIERCARLO ASD ATL. RAVELLO 05/07/71 25MI 28,09

4 OFIDIANI DANIELE POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/71 24LO 27,79

5 ORIZIO ADRIANO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/69 23BS 26,66

6 ZAPPA ROBERTO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 25/08/67 22MI 25,17

7 FERRARIO ALAIN CARLO ASD ATL. RAVELLO 24/10/73 21MI 24,45

8 CONSOLANDI MATTEO ATLETICA  LAUS 01/11/74 20LO 23,22

9 MARAZZINI DIEGO ASD ATL. RAVELLO 11/01/67 19MI 22,00

10 VERGOTTINI CALEB POL. BELLANO 05/08/68 18LC 21,03

11 BALASSO MARCO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/76 17BS 19,67

12 CALSANA FERRUCCIO CENTRO SCHUSTER 20/05/69 16MI 19,03

13 BREGOLI ENRICO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/67 15BS 16,62

14 CASTIGLIONI MARIO RICCARD CENTRO SCHUSTER 30/12/74 14MI 15,76

15 CONTE RAHAN ATLETICA  PIEVESE 01/01/76 13LO 14,88

16 GIACONIA DAVIDE U.S.O. CASTEGNATO 01/01/69 12BS 12,96

COTTI PICCINELLI DENIS CENTRO GIOVANILE PISOGNE 29/01/74 NCVC
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AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALLEANI GIAMPAOLO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/02/59 30LO 31,67

2 SANNINO SALVATORE ASD ATL. RAVELLO 01/01/63 27MI 27,55

3 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/63 25LC 27,07

4 TURCONI LORENZO U.S. ALBATESE 10/04/59 24CO 27,06

5 REBOLDI LUIGI U.S.O. CASTEGNATO 27/07/64 23BS 26,52

6 FOSSATI CARLO ASD MEZZEGRA 01/01/63 22CO 26,51

7 TODESCHINI CORRADO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 06/06/66 21MI 25,87

8 BIONDI GIORGIO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/65 20BS 25,45

9 FOLETTI FRANCESCO U.S.O. CASTEGNATO 12/10/62 19BS 24,43

10 SOTTOCORNO GIORDANO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 16/04/59 18MI 24,39

11 INNOCENTI MARIO U.S. ALBATESE 30/04/61 17CO 23,29

12 CAVALLARO VINCENZO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 18/07/60 16LO 23,15

13 FAVARO SILVANO ASD ATL. RAVELLO 19/03/57 15MI 23,11

14 TEBALDINI ALESSANDRO U.S.O. CASTEGNATO 15/08/63 14BS 22,34

15 CAPUTO FRANCO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 10/08/62 13MI 22,19

16 PRESTIPINO PAOLO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 11/04/64 12MI 21,96

17 BELLICO ANDREA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/59 11LO 20,26

18 ZORLONI ANGELO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 02/07/63 10MI 19,67

19 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/59 9LC 19,65

20 DELLAMANO MAURO POL. BELLANO 01/01/58 8LC 18,55

21 GHIDINI MASSIMO U.S.O. CASTEGNATO 20/11/65 7BS 18,26

22 CREMASCHI MARCO CENTRO SCHUSTER 01/01/59 6MI 17,06

23 INVERARDI GIAMPIETRO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/66 5BS 16,51

24 PERA GIANCARLO ASD ATL. RAVELLO 14/05/60 4MI 15,39

25 MORONI GIOVANNI ASD ATL. RAVELLO 17/07/64 3MI 14,32

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COLOMBO ANGELO ASD ATL. RAVELLO 01/01/56 30MI 20,22

2 ARIOLI ROBERTO CENTRO SCHUSTER 01/01/50 27MI 19,36

3 NOGARA BATTISTA POL. BELLANO 11/09/53 25LC 17,71

4 SFRECOLA GIUSEPPE ASD ATL. RAVELLO 01/01/54 24MI 17,32

5 SANTULLO GIUSEPPE ATL. CASSANO D'ADDA 18/03/49 23MI 15,22

6 CAMPINI LUIGI G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 01/01/52 22SO 14,82

7 COLOMBO GIOVANNI ASD ATL. RAVELLO 01/01/51 21MI 13,16

8 MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA 01/01/56 20CO 12,61

9 PATANE' SALVATORE ATLETICA  PIEVESE 04/11/45 19LO 11,33

10 CONVERSO TERENZIO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 26/04/42 18LO 9,99

DISABILI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PICCOLO ANDREA CSI LUCCA 10/12/82LU 16,35
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2 GORI STEFANO CSI LUCCA 13/03/60LU 14,83

VORTEX

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUZZELLA STEFANO POL. BELLANO 07/01/02 30LC 38,32

2 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/02 27LC 30,79

3 DIMINO SIMONE ATL. MELEGNANO 20/08/01 25LO 29,19

4 BIONDI FILIPPO U.S.O. CASTEGNATO 30/01/02 24BS 28,77

5 TALLARINI RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 31/01/01 23MI 26,27

6 FORTE STEFANO ATL. MELEGNANO 21/09/01 22LO 25,61

6 PRESTIPINO MANUELE ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 01/01/01 22MI 25,61

8 TONETTI MICHELE U.S. CAPRALBESE 13/10/01 20CM 25,08

9 TODESCHINI MATTEO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 29/01/01 19MI 23,09

10 GUERINI MOSE' ATLETICA EDEN 77 27/09/01 18VC 22,77

11 MORABITO FEDERICO ATLETICA  PIEVESE 01/01/02 17LO 20,05

12 ZORLONI LUCA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 09/08/02 16MI 14,82

13 DE BENEDETTI FRANCESCO CENTRO SCHUSTER 18/10/02 15MI 14,09

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CASCELLA GIULIA ATL. CASSANO D'ADDA 24/01/99 30MI 47,49

2 TERRENI GIULIA ASD ATL. RAVELLO 30/11/00 27MI 37,36

3 REBOLDI AURORA U.S.O. CASTEGNATO 19/03/00 25BS 35,90

4 HONORINE MARIE ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 07/12/99 24MI 35,31

5 BALESTRI LISA ATL. CASSANO D'ADDA 09/09/99 23MI 31,92

6 SOTTOCORNO ANNA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 09/01/99 22MI 31,73

7 PARISI CAMILLA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 21BS 30,20

8 DEL BONO ILARIA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 20BS 29,91

9 PECCHENINI LARA ASD ATL. RAVELLO 10/07/00 19MI 27,91

10 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 01/01/99 18LC 26,96

11 OFIDIANI ANNA POL. AMICIZIA CAORSO 23/08/99 17LO 25,13

12 BREGOLI GIORGIA U.S.O. CASTEGNATO 10/12/99 16BS 25,03

13 ROTA GLORIA PATRICIA ASD ATL. RAVELLO 20/05/99 15MI 24,72

14 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/99 14LC 24,70

15 BUSSONE FEDERICA ATL. CASSANO D'ADDA 12/10/99 13MI 24,06

16 SALICE BENEDETTA ASD MEZZEGRA 01/01/99 12CO 23,85

17 BAGA ILARIA U.S.O. CASTEGNATO 26/06/99 11BS 23,55

18 MULE' SARA ASD ATL. RAVELLO 01/09/00 10MI 22,69

19 BIONDI MARGHERITA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 9BS 21,83

20 TARCHI SOFIA ATL. FANFULLA 01/01/99 8LO 20,48

21 GAZZOLI CHIARA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 7BS 20,02

22 NEGRI VALENTINA ASD ATL. RAVELLO 11/01/00 6MI 17,02

23 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/00 5LC 15,90
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24 BRANCALEONE CLARA ASD ATL. RAVELLO 31/08/99 4MI 14,51

25 RTOULI YASMINE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 28/05/00 3MI 13,75

26 BORGHINI FEDERICA ATL. FANFULLA 01/01/00 3LO 11,37

LANCIO DEL DISCO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MARAZZINI SARA ASD ATL. RAVELLO 31/08/98 30MI 19,58

2 GOTRA LAURA ATL. FANFULLA 01/01/97 27LO 18,38

3 FRANZINI ELISA U.S. ALBATESE 23/10/98 25CO 17,86

4 SANTAMBROGIO MICHELA ASD ATL. RAVELLO 21/06/98 24MI 17,16

5 RAFFANINI MADDALENA ASD ATL. RAVELLO 05/03/98 23MI 16,86

6 PRESTIPINO MADDALENA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 08/04/97 22MI 16,48

7 BREGOLI TIZIANA U.S.O. CASTEGNATO 14/02/98 21BS 16,22

8 SOZZI REBECCA ASD ATL. RAVELLO 06/06/98 20MI 16,16

9 NOSEDA LINDA U.S. ALBATESE 06/05/98 19CO 15,54

10 GHIDINI MARA U.S.O. CASTEGNATO 28/11/97 18BS 15,36

11 MALINVERNO GIULIA U.S. ALBATESE 10/10/98 17CO 15,28

12 GUEBRE HAMINATA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 03/04/98 16MI 14,63

13 MILITTI SIMONA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 26/10/98 15MI 13,94

14 MARAZZINI FRANCESCA ASD ATL. RAVELLO 10/01/98 14MI 13,58

15 OGLIARI GLORIA U.S. CAPRALBESE 16/03/97 13CM 13,00

16 CAPPELLETTI ALICE U.S. ALBATESE 22/01/98 12CO 12,74

17 PAPETTI GIULIA ATL. MELEGNANO 16/06/97 11LO 12,52

18 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/97 10LC 12,36

19 FRANCO CAMILLA CENTRO SCHUSTER 21/11/98 9MI 12,34

20 OLDANI GIORGIA U.S. CAPRALBESE 19/06/97 8CM 12,18

21 LOMBARDI SARA ASD ATL. RAVELLO 03/06/98 7MI 11,88

22 MIGLIARINI MICHELA ASD ATL. RAVELLO 02/10/98 6MI 11,72

23 GIRODA CLAUDIA ASD ATL. RAVELLO 17/09/98 5MI 11,68

24 DELL'ORTO MARIA CHIARA CENTRO SCHUSTER 29/12/98 4MI 10,92

25 GRIONI ALICE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 05/04/97 3LO 10,10

26 PERA ARIANNA ASD ATL. RAVELLO 22/04/98 3MI 9,60

27 GUERINI GIULIETTA ATLETICA EDEN 77 04/10/97 3VC 8,54

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FOLETTI TALIA U.S.O. CASTEGNATO 06/08/95 30BS 19,20

2 BRICCOLA MARTINA G.S. BERNATESE 25/03/96 27CO 17,45

3 CORDANI SARA ASD ATL. RAVELLO 31/10/96 25MI 15,42

4 DIOLOSA MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA 11/11/96 24MI 15,23

5 COLTRO LETIZIA ASD ATL. RAVELLO 24/12/96 23MI 15,11

6 LOMBARDI GRETA ASD ATL. RAVELLO 28/07/96 22MI 13,78
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JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZAGGIA SILVIA ATL. MELEGNANO 23/04/94 30LO 23,58

2 VICINANZA CECILIA CENTRO SCHUSTER 18/08/93 27MI 16,14

3 BOERCI LINDA CENTRO SCHUSTER 02/11/93 25MI 16,01

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FAINI AGNESE O.S.G. GUANZATE 04/07/90 30CO 20,50

2 COLOMBO CHIARA ASD ATL. RAVELLO 24/04/89 27MI 19,24

3 PIVA VALENTINA POL. BELLANO 01/01/91 25LC 17,94

4 TAKHRIST AHLEM B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 14/04/91 24LO 13,40

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONOMELLI GIULIA U.S.O. CASTEGNATO 12/04/69 30BS 20,18

1 LO RE MARINA ASD ATL. RAVELLO 29/08/68 30MI 20,18

3 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/68 25LC 18,66

4 TRENTO ELISABETTA ASD ATL. RAVELLO 10/08/67 24MI 18,18

5 TOSELLI ANNA SILVIA U.S.O. CASTEGNATO 12/04/72 23BS 18,14

6 FENOTTI LAURA G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 24/01/68 22MI 15,92

7 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 01/01/67 21LC 14,84

8 DEL PUPPO LAURA ATLETICA  PIEVESE 01/01/76 20LO 13,20

9 LOMBARDI MARIA ROSALIA ASD ATL. RAVELLO 23/01/69 19MI 13,16

10 CROSIO VALERIA CENTRO SCHUSTER 25/07/76 18MI 12,98

11 QUARESMINI ELENA U.S.O. CASTEGNATO 30/08/67 17BS 12,54

12 GERNA CRISTINA U.S. ALBATESE 07/11/73 16CO 10,06

13 TARASCHI SARA G.S. BERNATESE 17/08/74 15CO 9,28

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PREVITALI NADIA G.S. BERNATESE 30/03/64 30CO 17,26

2 FERRARI LAURA U.S. ALBATESE 05/06/63 27CO 15,80

3 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 01/01/66 25LC 15,58

4 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/62 24LC 15,28

5 BOLOGNA ORIANA ASD ATL. RAVELLO 07/10/63 23MI 14,76

6 VIGNALI PATRIZIA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 07/09/62 22LO 14,04

7 GOLDANIGA CATERINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/02/62 21LO 12,48

8 ROLFI GRAZIELLA U.S.O. CASTEGNATO 23/07/59 20BS 12,00

9 LUCCA NADIA ATLETICA EDEN 77 25/12/59 19VC 11,94

10 PETRACCHI RITA CENTRO SCHUSTER 20/06/60 18MI 11,18

11 AVANZI PASQUALINA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 28/03/61 17LO 9,58

12 ROSSI LAVINIA ASD ATL. RAVELLO 12/10/66 16MI 8,82
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VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DE CILLIS MARIA U.S. ALBATESE 01/01/54 30CO 12,72

2 GUSMEROLI ELIDE G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC 11/10/56 27SO 9,14

3 CASTELLO ELENA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 24/03/47 25LO 8,66

600 M

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUZZELLA STEFANO POL. BELLANO 07/01/02 3001'58''60 B1:1LC

2 PRESTIPINO MANUELE ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 01/01/01 2702'04''90 B1:2MI

3 DE BENEDETTI FRANCESCO CENTRO SCHUSTER 18/10/02 2502'06''60 B1:3MI

4 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/02 2402'08''60 B1:4LC

5 DIMINO SIMONE ATL. MELEGNANO 20/08/01 2302'11''80 B1:5LO

6 TONETTI MICHELE U.S. CAPRALBESE 13/10/01 2202'11''90 B1:6CM

7 GUERINI MOSE' ATLETICA EDEN 77 27/09/01 2102'14''90 B1:7VC

8 TALLARINI RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 31/01/01 2002'17''80 B1:8MI

9 FORTE STEFANO ATL. MELEGNANO 21/09/01 1902'20''00 B1:9LO

10 MORABITO FEDERICO ATLETICA  PIEVESE 01/01/02 1802'23''90 B1:10LO

11 TODESCHINI MATTEO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 29/01/01 1702'24''00 B1:11MI

12 ZORLONI LUCA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 09/08/02 1602'43''30 B1:12MI

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VANINI LEONARDO ASD MEZZEGRA 27/03/99 3001'42''80 B1:1CO

2 PALMIERI FRANCESCO CENTRO SCHUSTER 04/01/99 2701'49''20 B1:2MI

3 PAGANINI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 25/02/99 2501'51''80 B1:3MI

4 BELTRAMETTI SAMUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 03/07/00 2401'54''40 B1:4MI

5 ZASSO MIRKO ATL. CASSANO D'ADDA 12/09/00 2301'56''20 B1:5MI

6 ZANELOTTI NICOLO' B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 16/07/00 2201'58''00 B1:6LO

7 SALVI NICOLO' U.S.O. CASTEGNATO 01/01/99 2101'58''40 B1:7BS

8 PIVA PIETRO POL. BELLANO 01/01/00 2001'59''00 B1:8LC

9 DE BENEDETTI GIOVANNI CENTRO SCHUSTER 01/01/00 1901'59''90 B1:9MI

10 BESTETTI STEFANO ATL. CASSANO D'ADDA 29/04/99 1802'03''80 B1:10MI

11 BRAMBILLA FRANCESCO ATL. CASSANO D'ADDA 26/12/00 1702'03''90 B1:11MI

12 TONETTI RICCARDO U.S. CAPRALBESE 01/01/99 1602'05''80 B1:12CM

13 MORELLI LORENZO ATL. CASSANO D'ADDA 11/12/99 1502'08''50 B1:13MI

14 RADICI MATTIA U.S.O. CASTEGNATO 02/11/00 1402'13''50 B1:14BS

15 BIFFI FABIO ATL. CASSANO D'ADDA 03/07/00 1302'14''60 B1:15MI

16 GRECCHI PIETRO G.S. BERNATESE 07/12/00 1202'17''20 B1:16CO

17 GARIBOLDI MARCO G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 22/07/00 1102'19''40 B1:17MI

18 TOTTI MARCO ATLETICA  PIEVESE 07/08/00 1002'20''90 B1:18LO

19 GIACONIA NICOLA U.S.O. CASTEGNATO 28/09/00 902'24''60 B1:19BS
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20 FERRONI CRISTIAN POL. RIVAROLESE 02/09/99 802'31''60 B1:20MN

21 CONZADORI VITTORIO EMANU SPORT & SALUTE 05/08/99 702'41''30 B1:21BS

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PRESTIPINO MADDALENA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 08/04/97 3001'44''00 B1:1MI

2 GHIDINI MARA U.S.O. CASTEGNATO 28/11/97 2701'47''50 B1:2BS

3 GUERINI GIULIETTA ATLETICA EDEN 77 04/10/97 2501'50''40 B1:3VC

4 GRIONI ALICE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 05/04/97 2401'51''30 B1:4LO

5 IELLIMO GRETA ATL. CASSANO D'ADDA 13/05/98 2301'52''30 B1:5MI

6 NOSEDA LINDA U.S. ALBATESE 06/05/98 2202'06''00 B1:6CO

7 MILITTI SIMONA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 26/10/98 2102'09''70 B1:7MI

8 FRANCO CAMILLA CENTRO SCHUSTER 21/11/98 2002'10''80 B1:8MI

9 TROCCHIA SARA ATLETICA TAVAZZANO 01/03/98 1902'11''10 B1:9LO

10 GIRODA CLAUDIA ASD ATL. RAVELLO 17/09/98 1802'13''40 B1:10MI

11 SOZZI REBECCA ASD ATL. RAVELLO 06/06/98 1702'13''80 B1:11MI

12 PAPETTI GIULIA ATL. MELEGNANO 16/06/97 1602'14''40 B1:12LO

13 OGLIARI GLORIA U.S. CAPRALBESE 16/03/97 1502'17''40 B1:13CM

14 MALINVERNO GIULIA U.S. ALBATESE 10/10/98 1402'24''80 B1:14CO

15 AZZINI ANNA SPORT & SALUTE 20/01/97 1302'31''20 B1:15BS

16 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/97 1202'33''10 B1:16LC

17 CAPPELLETTI ALICE U.S. ALBATESE 22/01/98 1102'34''00 B1:17CO

18 FRANZINI ELISA U.S. ALBATESE 23/10/98 1002'56''40 B1:18CO

200 M

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FERRI STEFANIA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 03/06/03 3000'34''60 B1:1MI

2 MORGANTI GIORGIA ASD MEZZEGRA 09/06/03 2700'34''70 B1:2CO

3 VANINI CAROLA ASD MEZZEGRA 14/03/03 2500'37''50 B1:3CO

4 CIMNAGHI CHIARA ASD ATL. RAVELLO 28/06/03 2400'38''50 B1:4MI

5 BALESTRI CLAUDIA ATL. CASSANO D'ADDA 07/09/04 2300'40''50 B1:5MI

5 MORABITO ANNA ATLETICA  PIEVESE 01/01/03 2300'40''50 B1:6LO

7 MILANESI ALICE B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 01/06/04 2100'44''30 B1:7LO

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SILVESTRE MANUELE ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/03 3000'35''00 B1:1MI

2 ESPOSTI PIETRO ATL. FANFULLA 01/01/04 2700'37''40 B1:2LO

3 RONCORONI LUCA ATL. FANFULLA 01/01/03 2500'37''90 B1:3LO

4 ALBERTINI LUCA U.S.O. CASTEGNATO 01/01/04 2400'38''00 B1:4BS

4 MULE' LUCA ASD ATL. RAVELLO 12/05/03 2400'38''00 B1:5MI

6 MARAZZINI MATTEO ASD ATL. RAVELLO 17/06/03 2200'38''50 B1:6MI

6 GRECCHI JACOPO G.S. BERNATESE 10/03/03 2200'38''50 B1:7CO
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8 VALENTI GIOVANNI U.S.O. CASTEGNATO 01/01/04 2000'39''60 B1:8BS

9 RAVIZZA MATTEO ATLETICA  PIEVESE 01/01/03 1900'40''60 B1:9LO

10 IACCHETTI TOMMASO POL. DON MONDINI CASTELLEO 01/01/04 1800'41''00 B1:10CR

11 MONZANI MATTIA ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 02/04/04 1700'49''20 B1:11MI

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MALFER ALESSANDRO ATLETICA TAVAZZANO 13/01/96 3000'24''30 B2:1LO

2 AUGUGLIARO MARCELLO ATL. MELEGNANO 03/08/96 2700'24''40 B2:2LO

2 CARAMELLA ALESSANDRO CENTRO SCHUSTER 23/01/96 2700'24''40 B2:3MI

4 MIOTTI EMANUELE G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVES 15/11/95 2400'25''00 B1:1MI

5 BELLICO LUCA POL. AMICIZIA CAORSO 15/04/96 2300'25''60 B2:4LO

6 TURELLI PAOLO U.S.O. CASTEGNATO 03/09/96 2200'26''10 B2:5BS

6 LUNARDI RENAN MATTEO CENTRO SCHUSTER 25/08/96 2200'26''10 B1:2MI

8 ASSANELLI IVO ATL. CASSANO D'ADDA 09/04/95 2000'26''30 B1:3MI

9 GUSTA BRASSO FABIO ASD ATL. RAVELLO 18/01/96 1900'27''10 B1:4MI

10 BRESSAN RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 10/08/96 1800'27''40 B1:5MI

11 CAMMERINO MATTEO CENTRO SCHUSTER 12/06/96 1700'27''90 B2:6MI

12 MUSSI MARCO U.S. CAPRALBESE 01/01/95 1600'28''30 B1:6CM

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COMERCI DAVIDE ASD ATL. RAVELLO 23/11/93 3000'22''00 B1:1MI

2 MARAZZI NICHOLAS U.S. ALBATESE 04/02/94 2700'23''40 B1:2CO

3 VIETTI GIACOMO U.S. ALBATESE 21/04/94 2500'24''80 B2:1CO

4 SALA PAOLO POL. BELLANO 26/04/94 2400'24''90 B1:4LC

4 RONCORONI STEFANO U.S. ALBATESE 27/04/94 2400'24''90 B1:3CO

6 OLIVERI CRISTIAN ATL. CASSANO D'ADDA 05/08/94 2200'25''30 B2:2MI

7 PRIFTI KRISTIANO ASD ATL. RAVELLO 19/07/94 2100'25''60 B1:5MI

8 NOGARA PAOLO POL. BELLANO 05/10/93 2000'25''80 B2:3LC

9 CASERO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 16/09/94 1900'26''00 B2:4MI

10 SANTAMBROGIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 04/07/93 1800'26''40 B2:5MI

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FABRIZIO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/02/90 3000'23''60 B1:1MI

2 FERRARIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 11/04/89 2700'24''00 B1:2MI

3 GIOVINI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 30/05/90 2500'24''30 B1:4MI

3 GIROTTI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 22/06/92 2500'24''30 B1:3MI

5 CORMIO STEFANO CENTRO SCHUSTER 26/09/90 2300'25''80 B2:1MI

6 COLOMBO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/04/84 2200'25''90 B2:2MI

7 GALLUZZI VALCARENGHI PAO ASD ATL. RAVELLO 11/07/91 2100'26''50 B2:3MI

8 PIAZZI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 01/01/91 2000'27''10 B2:4MI
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AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MOMBELLI MIRKO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/76 3000'26''10 B1:1BS

2 POLETTI MARCO CENTRO SCHUSTER 20/06/71 2700'26''30 B1:2MI

3 FIORETTI GIUSEPPE U.S.O. CASTEGNATO 17/07/73 2500'26''70 B2:1BS

4 BERNARDI ANDREA CENTRO SCHUSTER 28/01/74 2400'26''80 B1:3MI

4 GAZZETTA FRANCESCO CENTRO SCHUSTER 26/09/71 2400'26''80 B2:2MI

6 BALASSO MARCO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/76 2200'27''00 B1:4BS

7 CASSELLA PASQUALE U.S. ALBATESE 02/03/70 2100'28''60 B2:3CO

8 MARAZZINI DIEGO ASD ATL. RAVELLO 11/01/67 2000'30''00 B2:4MI

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/63 3000'24''80 B2:1LC

2 LIGORIO PIETRO ATL. CASSANO D'ADDA 01/01/57 2700'25''70 B2:2MI

3 VITALI ENRICO POL. BELLANO 08/04/62 2500'26''90 B2:3LC

4 BIONDI GIORGIO U.S.O. CASTEGNATO 01/01/65 2400'27''20 B2:4BS

5 GRIONI IVANO B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 12/09/62 2300'27''40 B2:5LO

6 TURCONI LORENZO U.S. ALBATESE 10/04/59 2200'28''00 B1:1CO

7 PAGANINI GIORGIO ASD ATL. RAVELLO 23/06/59 2100'28''10 B1:2MI

8 BELLICO ANDREA POL. AMICIZIA CAORSO 01/01/59 2000'28''30 B1:3LO

9 CAPUTO FRANCO ATL. TREZZANO ISTITUTO GHAN 10/08/62 1900'32''40 B1:4MI

10 DELLAMANO MAURO POL. BELLANO 01/01/58 1800'33''40 B1:5LC

11 BONACINA DANIELE POL. BELLANO 23/05/59 1700'36''30 B2:6LC

12 SANTAMBROGIO MAURIZIO ASD ATL. RAVELLO 05/03/62 1600'36''40 B1:6MI

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANTOVA GIORGIO POL. BELLANO 12/11/50 3000'30''70 B1:1LC

2 GRAZIANI WLADIMIRO U.S. ALBATESE 03/04/51 2700'31''70 B1:2CO

3 PAGANINI POMPEO ASD ATL. RAVELLO 27/03/52 2500'35''50 B1:3MI

DISABILI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PICCOLO ANDREA CSI LUCCA 10/12/82 00'31''40 B1:1LU

2 GORI STEFANO CSI LUCCA 13/03/60 00'31''70 B1:2LU

2000 M

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RUBULOTTA ANDREA GIUSEP ASD ATL. RAVELLO 18/03/97 3006'48''40 B1:1MI

2 SANNINO RICCARDO ASD ATL. RAVELLO 30/01/97 2707'33''60 B1:2MI

- Pagina 20 di 2324/06/12 - LODIStampato il 24/06/12



3 PETILLI SAMUELE POL. BELLANO 10/04/98 2508'23''00 B1:3LC

4 MARTICANAJ KLISMAN ASD MEZZEGRA 27/01/98 2408'26''60 B1:4CO

400 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DIOLOSA MARTINA ATL. CASSANO D'ADDA 11/11/96 3001'03''60 B1:1MI

2 MANZOTTI ALICE ATL. CASSANO D'ADDA 09/06/95 2701'04''10 B1:2MI

3 BUSSONE FRANCESCA ATL. CASSANO D'ADDA 15/07/96 2501'07''40 B1:4MI

3 BRICCOLA MARTINA G.S. BERNATESE 25/03/96 2501'07''40 B1:3CO

5 COLTRO LETIZIA ASD ATL. RAVELLO 24/12/96 2301'09''90 B1:5MI

6 FOLETTI TALIA U.S.O. CASTEGNATO 06/08/95 2201'12''30 B1:6BS

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ZAGGIA SILVIA ATL. MELEGNANO 23/04/94 3001'51''70 B1:1LO

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SFRECOLA MARILENA ASD ATL. RAVELLO 24/12/90 3001'08''80 B1:1MI

DISABILI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 D'ANGIOLELLA IMMACOLATA IL DOSSO 01/01/90 02'18''30 B1:1CR

DISABILI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 D'ANGIOLELLA LUIGI IL DOSSO 01/01/95 01'21''40 B1:1CR

2 GHIDELLI GIUSEPPE IL DOSSO 01/01/64 01'49''10 B1:2CR

3 GOBBI FABRIZIO IL DOSSO 01/01/87 02'00''20 B1:3CR

4 BECCALLI ADRIANO IL DOSSO 01/01/80 02'19''50 B1:4CR

5 PARINI GAETANO IL DOSSO 12/03/93 02'34''40 B1:5CR

100 HS

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LOMBARDI GRETA ASD ATL. RAVELLO 28/07/96 3000'19''10 B1:1MI

80 HS
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CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BREGOLI TIZIANA U.S.O. CASTEGNATO 14/02/98 3000'14''10 B1:1BS

2 LOMBARDI SARA ASD ATL. RAVELLO 03/06/98 2700'15''20 B2:1MI

3 MARAZZINI FRANCESCA ASD ATL. RAVELLO 10/01/98 2500'15''40 B2:2MI

4 DELL'ORTO MARIA CHIARA CENTRO SCHUSTER 29/12/98 2400'16''40 B2:3MI

5 RAFFANINI MADDALENA ASD ATL. RAVELLO 05/03/98 2300'16''60 B2:4MI

6 SANTAMBROGIO MICHELA ASD ATL. RAVELLO 21/06/98 2200'16''70 B1:2MI

7 MARAZZINI SARA ASD ATL. RAVELLO 31/08/98 2100'16''90 B1:3MI

8 MIGLIARINI MICHELA ASD ATL. RAVELLO 02/10/98 2000'18''90 B1:4MI

SALTO TRIPLO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 QUAGLIA GIOVANNI ASD ATL. RAVELLO 18/12/96 30MI 11,08

2 BREGOLI DAVIDE U.S.O. CASTEGNATO 14/12/96 27BS 9,76

3 TURELLI PAOLO U.S.O. CASTEGNATO 03/09/96 25BS 9,59

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA PAOLO POL. BELLANO 26/04/94 30LC 12,07

2 ZASSO DARIO ATL. CASSANO D'ADDA 19/03/94 27MI 11,93

3 SANTAMBROGIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 04/07/93 25MI 10,31

4 PRIFTI KRISTIANO ASD ATL. RAVELLO 19/07/94 24MI 10,12

5 MARAZZI NICHOLAS U.S. ALBATESE 04/02/94 23CO 9,48

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 COLOMBO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/04/84 30MI 11,72

2 FERRARIO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 11/04/89 27MI 11,65

3 GIROTTI SIMONE ASD ATL. RAVELLO 22/06/92 25MI 11,48

4 PAONESSA LORENZO POL. BELLANO 01/01/91 24LC 11,22

5 PIAZZI LORENZO ASD ATL. RAVELLO 01/01/91 23MI 11,09

6 FABRIZIO MATTEO ASD ATL. RAVELLO 04/02/90 22MI 10,98

7 NOVATI ALESSANDRO U.S. ALBATESE 29/04/90 21CO 10,61

8 GALLUZZI VALCARENGHI PAO ASD ATL. RAVELLO 11/07/91 20MI 10,12

9 FAVARO FEDERICO ASD ATL. RAVELLO 17/05/83 19MI 10,12

10 ROVELLINI ALESSIO ASD ATL. RAVELLO 20/10/81 18MI 10,08

11 RIZZO ANDREA ASD ATL. RAVELLO 15/01/90 17MI 10,08

12 SANNINO LUCA ASD ATL. RAVELLO 20/06/92 16MI 9,64

13 CORMIO STEFANO CENTRO SCHUSTER 26/09/90 15MI 9,29
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30 M CARROZZELLA

DISABILI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARELLI SIMONE IL DOSSO 01/01/87 00'21''20 B1:1CR

2 TURILLO DOMENICO IL DOSSO 01/01/68 00'21''60 B1:2CR
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STAFFETTA 4 X 50 F

1 U.S.O. CASTEGNATO 1 29"6
Biondi - Del Bono - Parisi - Bregoli

2 ATL. RAVELLO 2 31"3
Mulè - Cimnaghi - Pecchenini - Rota

3 ATL. FANFULLA 31"6
Roncoroni - Puglisi - Borghini - Ferranti

4 ATL. CASSANO - RAVELLO 32"3
Silvani - Bussone - Balestri - Loghis

5 U.S.O. CASTEGNATO - CENTRO SCHUSTER 32"6
Gazzoli - Bassani - Ghidini - Albertini

6 U.S.O. CASTEGNATO 2 32"9
Romano - Boccardi - Almici - Barbisoni

7 ATL. RAVELLO 34"1
Tonolini - Artico - Quintana - Nebuloni

STAFFETTA 4 X 50 M

1 ATL. CASSANO D'ADDA 30"2
Bestetti - Morelli - Zasso - Motta

2 U.S.O. CASTEGNATO 1 30"3
Maffi - Giaconia - Salvi - Radici

3 ATL. TREZZANO ISTITUTO GHANDI 33"5
Caputo - Schiunnach - Zorloni - Prestipino

STAFFETTA 4 X 50 DISABILI

1 IL DOSSO 39"7
Ghidelli - Gobbi - Beccalli - D'Angiolella

2 IL DOSSO Mista 1
Iacchetti - Marongiu - Parini - Carelli 1'0'1"4

3 IL DOSSO Mista 2
Esposti - D'Angiolella - Beccalli - Turillo 1'08"9

STAFFETTA 4 X 100 F

1 ATL. TREZZANO ISTITUTO GHANDI 56"2
Prestipino - Haminata - Militti - Sottocorno

2 ATL. RAVELLO 56"2
Marazzini - Marazzini - Santambrogio - Lombardi

3 CENTRO SCHUSTER - ATL. RAVELLO 56"8
Cordani - Boerco - Vicinanza - Sfrecola

4 CENTRO SCHUSTER - EDEN 77 1'02"0
Franco - Guerini - Dell'Orto - Cominelli
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5 U.S. ALBATESE 1'03"2
Malinverno - Cappelletti - Franzini - Noseda

6 U.S.O. CASTEGNATO 1'03"7
Bonomelli - Foletti - Rolfi - Ghidini

7 POL. BELLANO 1'04"6
Denti - Balbiani - Sale - Piva

STAFFETTA 4 X 100 M

1 ATL. RAVELLO 46"5
Ferrario - Fabrizio - Girotti - Comerci

2 POL. BELLANO 47"4
Sala - Piva - Nogara - Paonessa

3 CENTRO SCHUSTER 48"9
Cormio - Caramella - Maestrelli - Lunardi

4 ATL. CASSANO - TREZZANO 50"0
Dosi - Zasso - Oliveri - Follarini

5 U.S.O. CASTEGNATO 50"1
Biondi - Fioretti - Balassi - Mombelli

6 ATL. RAVELLO - TREZZANO 50"3
Rubolotta - Brancaleone - Fumagalli - Marchetti

7 POL. BELLANO 52"1
Mantova - Vitali - Balbiani - Spiller

8 CENTRO SCHUSTER 54"4
Calsana - Poletti - Bernardi - Gazzetta

9 U.S.O. CASTEGNATO 2 54"7
Reboldi - Orizio - Turelli - Bregoli

10 U.S.O. CASTEGNATO 3 58"0
Giaconia - Orizio - Inveraldi - Tebaldini

11 U.S.O. CASTEGNATO 4 58"4
Inverardi - Tebaldini - Orizio - Valenti
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Classifica di società
27° TROFEO 

REGIONALE ATLETICA 
SU PISTA

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 ASD ATL. RAVELLO MILANO 3305 70

2 U.S.O. CASTEGNATO BRESCIA 1814 65
3 POL. BELLANO LECCO 1436 62
4 CENTRO SCHUSTER MILANO 1091 60
5 ATL. CASSANO D'ADDA MILANO 908 58

6 U.S. ALBATESE COMO 771 56
7 ATL. TREZZANO ISTITUTO GHANDI MILANO 743 54
8 B&RC CASTIGLIONE D'ADDA LODI 577 52
9 ATL. MELEGNANO LODI 366 50

10 ASD MEZZEGRA COMO 313 48
11 ATLETICA EDEN 77 VALLECAMONICA 305 46
12 G.S. IN ROBORE VIRTUS SEVESO MILANO 260 44
13 G.S. BERNATESE COMO 255 42

14 ATLETICA  PIEVESE LODI 242 40
15 U.S. CAPRALBESE CREMA 186 38
16 ATL. FANFULLA LODI 167 36

17 ATLETICA TAVAZZANO LODI 162 34
18 POL. AMICIZIA CAORSO LODI 138 32
19 G.S. C.S.I. MORBEGNO IVC SONDRIO 106 30
20 O.S.G. GUANZATE COMO 80 28

21 ATLETICA  LAUS LODI 66 26
22 CENTRO GIOVANILE PISOGNE VALLECAMONICA 54 24
23 G.S. VILLAGUARDIA COMO 45 22
24 POL. DON MONDINI CASTELLEONE CREMONA 42 20

25 SPORT & SALUTE BRESCIA 31 18
26 ASD PARATICO 2009 BERGAMO 30 16
27 POL. RIVAROLESE MANTOVA 28 14

IL DOSSO CREMONA

CSI LUCCA LUCCA
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